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 SM/RM Kpist Fält 2025 Mölnbacka            

 Fältskjutning             

 Mästerskap SM Senior            

Plac. Namn Klubb 
St 
1 

St 
2 

St 
3 

St 
4 

St 
5 

St 
6 

St 
7 

St 
8 Totalt  

1 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalens SKF (Ha) 10 7 7 4 7 6 6 9 56 33  
2 Thomas Karlsson Kville SKF (Vs) 8 7 6 3 7 6 6 9 52 24  
3 Jari Hokkanen Turinge SKG (St) 7 7 7 6 7 5 4 8 51 22  
4 Lars-Åke Ingemarsson F14 SKF (Ha) 6 5 7 7 5 6 4 10 50 21  
5 Göran Andersson Svalöv SKF (Sk) 7 6 7 5 7 6 3 9 50 18  
6 Anton Schönbeck Oxelösunds SKG (Sö) 6 7 6 5 6 6 5 9 50 16  
7 Lars Hagman Söderhamns SG (Gä) 8 7 4 4 7 3 6 10 49 15  
8 Ulf Nilsson Rosersbergs SKF (St) 4 7 6 5 7 6 4 8 47 19  
9 Henrik Andersson Skällinge skf (Ha) 9 5 7 5 4 2 5 9 46 17  

10 Vincent Karlsson Kville SKF (Vs) 3 5 7 4 6 6 5 10 46 15  
11 Robert Jonsson Forshälla-Herrestad-Torp SKF (Vs) 9 5 5 2 6 6 4 9 46 14  
12 Daniel Lindblad Skällinge skf (Ha) 10 7 5 1 7 0 5 9 44 18  
13 Clas Olsson Söderhamns SG (Gä) 4 3 7 7 7 4 3 7 42 19  
14 Andreas Åhlander Oxelösunds SKG (Sö) 7 5 2 6 5 6 2 9 42 18  
15 Ingemar Jonsson Forshälla-Herrestad-Torp SKF (Vs) 4 4 4 3 6 6 6 9 42 12  
16 Magnus Svensson Göinge SG (Sk) 8 5 4 1 6 2 5 10 41 7  
17 Mikael Nilsson Bankeryds SKF (Sm) 5 1 6 3 7 6 6 6 40 14  
18 Johan Strömdahl I 2 skf (Vä) 4 6 4 3 3 4 6 10 40 10  
19 Hans Andersson Kville SKF (Vs) 6 6 6 6 7 3 2 4 40 10  
20 Christer Tollesson Kville SKF (Vs) 6 3 6 5 4 3 4 8 39 11  
21 Johanna Johansson Skällinge skf (Ha) 7 6 3 6 4 2 2 8 38 13  
22 Sven Ola Jönsson Löderups SK (Sk) 7 6 5 4 5 6 0 5 38 13  
23 Håkan Johansson Säffle Skf (Vä) 8 7 3 4 7 0 2 5 36 14  
24 Henrik Fredh Tierp-Tofta SKF (Up) 7 3 2 5 2 5 3 8 35 13  
25 Bengt Florin Oxelösunds SKG (Sö) 7 4 6 5 5 0 1 6 34 10  
26 Li-Martina Nilsson Oxelösunds SKG (Sö) 5 5 7 7 5 0 2 2 33 12  
27 Per Andersson Gullberg  (Ös) 5 5 5 7 3 0 0 7 32 11  
28 Göran Skoglund Söderhamns SG (Gä) 1 5 3 7 4 4 3 5 32 10  
29 Krister Johansson Söderhamns SG (Gä) 3 1 2 3 4 0 1 8 22 8  
30 Robin Granström Tierp-Tofta SKF (Up) 4 0 5 0 2 4 0 4 19 6  
31 Sara Johansson Tierp-Tofta SKF (Up) 0 7 0 3 2 5 0 0 17 5  
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 Mästerskap SM Veteran            

Plac. Namn Klubb 
St 
1 

St 
2 

St 
3 

St 
4 

St 
5 

St 
6 

St 
7 

St 
8 Totalt  

1 Dan Andersson Orust Östra SKF (Vs) 10 7 7 5 7 4 5 9 54 31 -15 

2 Olle Eriksson Forshälla-Herrestad-Torp SKF (Vs) 10 7 3 6 7 6 5 10 54 22 -14 

3 Inge Johansson Skällinge skf (Ha) 5 7 7 5 6 6 6 8 50 18  
4 Hans-Eje Johansson Grimeton SKF (Ha) 10 5 4 5 6 5 4 9 48 21  
5 Leif Cedving Norrköpings SKG (Ös) 8 4 7 4 6 6 6 7 48 18  
6 Torbjörn Andersson Norrköpings SKG (Ös) 8 6 5 4 6 6 1 10 46 17  
7 Lars Lennartsson Löderups SK (Sk) 7 6 6 7 3 6 2 9 46 14  
8 Sören Andersson Norrköpings SKG (Ös) 7 6 6 6 6 5 3 7 46 12  
9 Jörgen Börjesson Kvistbro skf (Ör) 6 5 7 7 7 0 3 9 44 19  

10 Mats Johansson Revinge SKF (Sk) 7 0 6 6 6 5 6 8 44 13  
11 Olle Nilsson Svalöv SKF (Sk) 6 6 3 7 5 3 5 8 43 15  
12 Börje Andersson Orust Östra SKF (Vs) 6 6 3 6 5 6 3 8 43 15  
13 Krister Andersson Skällinge skf (Ha) 5 6 4 6 6 6 5 5 43 8  
14 Conny Torp Säffle Skf (Vä) 6 6 5 3 6 5 1 9 41 13  
15 Jonny Olsson Hässleholms SK (Sk) 7 6 6 7 4 0 2 8 40 19  
16 Hans Lennartsson Löderups SK (Sk) 7 6 5 4 5 2 2 9 40 16  
17 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby (Vä) 2 6 4 5 6 6 3 8 40 13  
18 Mats Darholm Kville SKF (Vs) 6 3 1 6 7 6 5 6 40 12  
19 Bengt Andersson Hässleholms SK (Sk) 5 7 6 6 6 0 0 7 37 20  
20 Bertil Nilsson Arvika SG (Vä) 3 4 7 2 7 2 3 8 36 9  
21 Bosse Johansson Säffle Skf (Vä) 0 3 6 4 4 3 6 8 34 8  
22 Tim Knoblauch I 2 skf (Vä) 1 2 7 6 5 6 1 5 33 4  
23 Jan Wijkander Vinslöv SKF (Sk) 2 7 3 5 6 0 0 8 31 13  
24 Kjell-Erik Norlander Löderups SK (Sk) 7 3 4 1 2 5 5 4 31 10  
25 Lars-Ove Hed I 2 skf (Vä) 1 5 2 6 4 5 1 5 29 9  

              

              

 Mästerskap RM Ligg             

Plac. Namn Klubb 
St 
1 

St 
2 

St 
3 

St 
4 

St 
5 

St 
6 

St 
7 

St 
8 Totalt  

1 Nils-Erik Andersson Gullberg  (Ös) 9 7 7 6 7 6 4 9 55 14  
2 Lars-Göran Stenberg Oxelösunds SKG (Sö) 10 6 5 5 7 5 5 10 53 25  
3 Emil Davidsson Gullberg  (Ös) 8 7 4 4 7 6 5 10 51 21  
4 Helge Pettersson Orust Östra SKF (Vs) 10 7 0 7 7 6 0 10 47 30  
5 Stig Ålgars Strömsholms SKF (Vm) 10 7 4 4 7 0 6 9 47 18  
6 Andreas Gidlund Bankeryds SKF (Sm) 10 4 4 5 5 6 2 10 46 18  
7 Thanh Sundqvist Tierp-Tofta SKF (Up) 10 5 0 4 5 6 5 10 45 15  
8 Christian Klang Skällinge skf (Ha) 7 7 7 4 4 0 6 10 45 13  
9 Gösta Eriksson Gullberg  (Ös) 8 7 7 4 5 5 0 8 44 12  
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 SM/RM Kpist Fält 2025 Mölnbacka           

 Fältskjutning            

 Resultat RM/KpF 1            

Plac. Namn Klubb 
St 
1 

St 
2 

St 
3 

St 
4 

St 
5 

St 
6 

St 
7 

St 
8 Totalt  

1 Emil Davidsson Gullberg  (Ös) 8 7 4 4 7 6 5 10 51 21 

2 Christian Klang Skällinge skf (Ha) 7 7 7 4 4 0 6 10 45 13 

             

             

 Resultat RM/KpF 2            

Plac. Namn Klubb 
St 
1 

St 
2 

St 
3 

St 
4 

St 
5 

St 
6 

St 
7 

St 
8 Totalt  

1 Andreas Gidlund Bankeryds SKF (Sm) 10 4 4 5 5 6 2 10 46 18 

2 Thanh Sundqvist Tierp-Tofta SKF (Up) 10 5 0 4 5 6 5 10 45 15 

             

             

 Resultat RM/KpF Vet            

Plac. Namn Klubb 
St 
1 

St 
2 

St 
3 

St 
4 

St 
5 

St 
6 

St 
7 

St 
8 Totalt  

1 Nils-Erik Andersson Gullberg  (Ös) 9 7 7 6 7 6 4 9 55 14 

2 Lars-Göran Stenberg Oxelösunds SKG (Sö) 10 6 5 5 7 5 5 10 53 25 

3 Helge Pettersson Orust Östra SKF (Vs) 10 7 0 7 7 6 0 10 47 30 

4 Stig Ålgars Strömsholms SKF (Vm) 10 7 4 4 7 0 6 9 47 18 

5 Gösta Eriksson Gullberg  (Ös) 8 7 7 4 5 5 0 8 44 12 

             

             

 Resultat KpF 3            

Plac. Namn Klubb 
St 
1 

St 
2 

St 
3 

St 
4 

St 
5 

St 
6 

St 
7 

St 
8 Totalt  

1 Vincent Karlsson Kville SKF (Vs) 3 5 7 4 6 6 5 10 46 15 

2 Ingemar Jonsson 
Forshälla-Herrestad-Torp SKF 
(Vs) 4 4 4 3 6 6 6 9 42 12 

3 Johan Strömdahl I 2 skf (Vä) 4 6 4 3 3 4 6 10 40 10 

4 Hans Andersson Kville SKF (Vs) 6 6 6 6 7 3 2 4 40 10 

5 Sven Ola Jönsson Löderups SK (Sk) 7 6 5 4 5 6 0 5 38 13 

6 Bengt Florin Oxelösunds SKG (Sö) 7 4 6 5 5 0 1 6 34 10 

7 Li-Martina Nilsson Oxelösunds SKG (Sö) 5 5 7 7 5 0 2 2 33 12 

8 Göran Skoglund Söderhamns SG (Gä) 1 5 3 7 4 4 3 5 32 10 

9 Krister Johansson Söderhamns SG (Gä) 3 1 2 3 4 0 1 8 22 8 

10 Sara Johansson Tierp-Tofta SKF (Up) 0 7 0 3 2 5 0 0 17 5 
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 Resultat KpF 4            

Plac. Namn Klubb 
St 
1 

St 
2 

St 
3 

St 
4 

St 
5 

St 
6 

St 
7 

St 
8 Totalt  

1 Lars Hagman Söderhamns SG (Gä) 8 7 4 4 7 3 6 10 49 15 

2 Ulf Nilsson Rosersbergs SKF (St) 4 7 6 5 7 6 4 8 47 19 

3 Robert Jonsson 
Forshälla-Herrestad-Torp SKF 
(Vs) 9 5 5 2 6 6 4 9 46 14 

4 Clas Olsson Söderhamns SG (Gä) 4 3 7 7 7 4 3 7 42 19 

5 Magnus Svensson Göinge SG (Sk) 8 5 4 1 6 2 5 10 41 7 

6 Mikael Nilsson Bankeryds SKF (Sm) 5 1 6 3 7 6 6 6 40 14 

7 Christer Tollesson Kville SKF (Vs) 6 3 6 5 4 3 4 8 39 11 

8 Johanna Johansson Skällinge skf (Ha) 7 6 3 6 4 2 2 8 38 13 

9 Henrik Fredh Tierp-Tofta SKF (Up) 7 3 2 5 2 5 3 8 35 13 

             

             

 Resultat KpF E            

Plac. Namn Klubb 
St 
1 

St 
2 

St 
3 

St 
4 

St 
5 

St 
6 

St 
7 

St 
8 Totalt  

1 
Lars-Olof 
Gerhardsson Löftadalens SKF (Ha) 10 7 7 4 7 6 6 9 56 33 

2 Thomas Karlsson Kville SKF (Vs) 8 7 6 3 7 6 6 9 52 24 

3 Jari Hokkanen Turinge SKG (St) 7 7 7 6 7 5 4 8 51 22 

4 
Lars-Åke 
Ingemarsson F14 SKF (Ha) 6 5 7 7 5 6 4 10 50 21 

5 Göran Andersson Svalöv SKF (Sk) 7 6 7 5 7 6 3 9 50 18 

6 Anton Schönbeck Oxelösunds SKG (Sö) 6 7 6 5 6 6 5 9 50 16 

7 Henrik Andersson Skällinge skf (Ha) 9 5 7 5 4 2 5 9 46 17 

8 Daniel Lindblad Skällinge skf (Ha) 10 7 5 1 7 0 5 9 44 18 

9 Andreas Åhlander Oxelösunds SKG (Sö) 7 5 2 6 5 6 2 9 42 18 

10 Håkan Johansson Säffle Skf (Vä) 8 7 3 4 7 0 2 5 36 14 

11 Per Andersson Gullberg  (Ös) 5 5 5 7 3 0 0 7 32 11 

12 Robin Granström Tierp-Tofta SKF (Up) 4 0 5 0 2 4 0 4 19 6 

             

             

 Resultat KpF 55            

Plac. Namn Klubb 
St 
1 

St 
2 

St 
3 

St 
4 

St 
5 

St 
6 

St 
7 

St 
8 Totalt  

1 Dan Andersson Orust Östra SKF (Vs) 10 7 7 5 7 4 5 9 54 31 

2 Olle Eriksson 
Forshälla-Herrestad-Torp SKF 
(Vs) 10 7 3 6 7 6 5 10 54 22 

3 Hans-Eje Johansson Grimeton SKF (Ha) 10 5 4 5 6 5 4 9 48 21 

4 Jörgen Börjesson Kvistbro skf (Ör) 6 5 7 7 7 0 3 9 44 19 

5 Mats Johansson Revinge SKF (Sk) 7 0 6 6 6 5 6 8 44 13 

6 Krister Andersson Skällinge skf (Ha) 5 6 4 6 6 6 5 5 43 8 

7 Conny Torp Säffle Skf (Vä) 6 6 5 3 6 5 1 9 41 13 

8 Bosse Johansson Säffle Skf (Vä) 0 3 6 4 4 3 6 8 34 8 
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9 Tim Knoblauch I 2 skf (Vä) 1 2 7 6 5 6 1 5 33 4 

             

 

 

             

 Resultat KpF 65            

Plac. Namn Klubb 
St 
1 

St 
2 

St 
3 

St 
4 

St 
5 

St 
6 

St 
7 

St 
8 Totalt  

1 Inge Johansson Skällinge skf (Ha) 5 7 7 5 6 6 6 8 50 18 

2 Torbjörn Andersson Norrköpings SKG (Ös) 8 6 5 4 6 6 1 10 46 17 

3 Sören Andersson Norrköpings SKG (Ös) 7 6 6 6 6 5 3 7 46 12 

4 Börje Andersson Orust Östra SKF (Vs) 6 6 3 6 5 6 3 8 43 15 

5 Jonny Olsson Hässleholms SK (Sk) 7 6 6 7 4 0 2 8 40 19 

6 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby (Vä) 2 6 4 5 6 6 3 8 40 13 

7 Mats Darholm Kville SKF (Vs) 6 3 1 6 7 6 5 6 40 12 

8 Bengt Andersson Hässleholms SK (Sk) 5 7 6 6 6 0 0 7 37 20 

9 Jan Wijkander Vinslöv SKF (Sk) 2 7 3 5 6 0 0 8 31 13 

             

             

 Resultat KpF 75            

Plac. Namn Klubb 
St 
1 

St 
2 

St 
3 

St 
4 

St 
5 

St 
6 

St 
7 

St 
8 Totalt  

1 Leif Cedving Norrköpings SKG (Ös) 8 4 7 4 6 6 6 7 48 18 

2 Lars Lennartsson Löderups SK (Sk) 7 6 6 7 3 6 2 9 46 14 

3 Olle Nilsson Svalöv SKF (Sk) 6 6 3 7 5 3 5 8 43 15 

4 Hans Lennartsson Löderups SK (Sk) 7 6 5 4 5 2 2 9 40 16 

5 Bertil Nilsson Arvika SG (Vä) 3 4 7 2 7 2 3 8 36 9 

6 Kjell-Erik Norlander Löderups SK (Sk) 7 3 4 1 2 5 5 4 31 10 

7 Lars-Ove Hed I 2 skf (Vä) 1 5 2 6 4 5 1 5 29 9 
 

JF  50 träff 

 

KpF 1 75% 38 träff 

KpF 2 80% 40 träff 

KpF 3 75% 38 träff 

KpF 4 90% 45 träff 

KpF E 90% 45 träff 

KpF 55 90% 45 Träff 

KpF 65 - 75 80% 40 träff 

KpFL 55-75 90% 45 träff 

Mästarmärke  48 träff 
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 SM/RM Kpist Fält 2025 Mölnbacka          

 Fältskjutning          

 Lagtävling Lagtävling 1          

Plac. Lag          

1 Kville SKF 11 12 13 7 13 12 11 19 98 

 Thomas Karlsson 8 7 6 3 7 6 6 9 52 

 Vincent Karlsson 3 5 7 4 6 6 5 10 46 

           

2 Orust Östra SKF 16 13 10 11 12 10 8 17 97 

 Dan Andersson 10 7 7 5 7 4 5 9 54 

 Börje Andersson 6 6 3 6 5 6 3 8 43 

           

3 Forshälla-Herrestad-Torp SKF 14 11 7 9 13 12 11 19 96 

 Olle Eriksson 10 7 3 6 7 6 5 10 54 

 Ingemar Jonsson 4 4 4 3 6 6 6 9 42 

           

4 Svalöv SKF 13 12 10 12 12 9 8 17 93 

 Göran Andersson 7 6 7 5 7 6 3 9 50 

 Olle Nilsson 6 6 3 7 5 3 5 8 43 

           

5 Oxelösunds SKG 13 12 8 11 11 12 7 18 92 

 Anton Schönbeck 6 7 6 5 6 6 5 9 50 

 Andreas Åhlander 7 5 2 6 5 6 2 9 42 

           

6 Norrköpings SKG 15 12 11 10 12 11 4 17 92 

 Torbjörn Andersson 8 6 5 4 6 6 1 10 46 

 Sören Andersson 7 6 6 6 6 5 3 7 46 

           

7 Söderhamns SG 12 10 11 11 14 7 9 17 91 

 Lars Hagman 8 7 4 4 7 3 6 10 49 

 Clas Olsson 4 3 7 7 7 4 3 7 42 

           

8 Skällinge skf (Lag 1) 19 12 12 6 11 2 10 18 90 

 Henrik Andersson 9 5 7 5 4 2 5 9 46 

 Daniel Lindblad 10 7 5 1 7 0 5 9 44 

           

9 Skällinge skf (Lag 2) 12 13 10 11 10 8 8 16 88 

 Inge Johansson 5 7 7 5 6 6 6 8 50 

 Johanna Johansson 7 6 3 6 4 2 2 8 38 

           

10 Löderups SK (Lag 1) 14 12 11 11 8 8 4 18 86 

 Lars Lennartsson 7 6 6 7 3 6 2 9 46 

 Hans Lennartsson 7 6 5 4 5 2 2 9 40 
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11 Hässleholms SK 12 13 12 13 10 0 2 15 77 

 Jonny Olsson 7 6 6 7 4 0 2 8 40 

 Bengt Andersson 5 7 6 6 6 0 0 7 37 

           

12 Löderups SK (Lag 2) 14 9 9 5 7 11 5 9 69 

 Sven Ola Jönsson 7 6 5 4 5 6 0 5 38 

 Kjell-Erik Norlander 7 3 4 1 2 5 5 4 31 

           

13 I 2 skf 2 7 9 12 9 11 2 10 62 

 Tim Knoblauch 1 2 7 6 5 6 1 5 33 

 Lars-Ove Hed 1 5 2 6 4 5 1 5 29 

           

14 Tierp-Tofta SKF 11 3 7 5 4 9 3 12 54 

 Henrik Fredh 7 3 2 5 2 5 3 8 35 

 Robin Granström 4 0 5 0 2 4 0 4 19 

           

15 Göinge SG 8 5 4 1 6 2 5 10 41 

 Magnus Svensson 8 5 4 1 6 2 5 10 41 

 Max Svensson 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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 SM/RM Kpist Fält 2025 Mölnbacka          

 Fältskjutning          

 Lagtävling Lagtävling 2          

Plac. Lag          

1 Hallands Skyttesportförbund (Ha) 40 29 32 26 28 25 25 45 250 

 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalens SKF 10 7 7 4 7 6 6 9 56 

 Lars-Åke Ingemarsson F14 SKF 6 5 7 7 5 6 4 10 50 

 Inge Johansson Skällinge skf 5 7 7 5 6 6 6 8 50 

 Hans-Eje Johansson Grimeton SKF 10 5 4 5 6 5 4 9 48 

 Henrik Andersson Skällinge skf 9 5 7 5 4 2 5 9 46 

           

2 Västsvenska Skyttesportförbundet (Vs) 43 32 24 22 32 28 23 45 249 

 Dan Andersson Orust Östra SKF 10 7 7 5 7 4 5 9 54 

 Olle Eriksson Forshälla-Herrestad-Torp SKF 10 7 3 6 7 6 5 10 54 

 Thomas Karlsson Kville SKF 8 7 6 3 7 6 6 9 52 

 Robert Jonsson Forshälla-Herrestad-Torp SKF 9 5 5 2 6 6 4 9 46 

 Börje Andersson Orust Östra SKF 6 6 3 6 5 6 3 8 43 

           

3 Skånes Skyttesportförbund (Sk) 34 24 28 32 25 20 18 42 223 

 Göran Andersson Svalöv SKF 7 6 7 5 7 6 3 9 50 

 Lars Lennartsson Löderups SK 7 6 6 7 3 6 2 9 46 

 Mats Johansson Revinge SKF 7 0 6 6 6 5 6 8 44 

 Olle Nilsson Svalöv SKF 6 6 3 7 5 3 5 8 43 

 Jonny Olsson Hässleholms SK 7 6 6 7 4 0 2 8 40 

           

4 Värmlands Skyttesportförbund (Vä) 19 26 25 18 30 16 15 38 187 

 Conny Torp Säffle Skf 6 6 5 3 6 5 1 9 41 

 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby 2 6 4 5 6 6 3 8 40 

 Håkan Johansson Säffle Skf 8 7 3 4 7 0 2 5 36 

 Bertil Nilsson Arvika SG 3 4 7 2 7 2 3 8 36 

 Bosse Johansson Säffle Skf 0 3 6 4 4 3 6 8 34 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Resultat SM RM Kpistfält Mölnbacka 25 oktober 2025 

9 
 

 

 

 

 

  SM    

  Kpist Fält 5 okt 2025   

  Mölnbacka   

        

  Stationsbestämmelser   

        

 Ev oklarheter löses på respektive station innan ni lämnar den  

Stn Mål 
Antal 
Skott 

Högsta 
antal 

träff/fig 
Skjutställning Skjuttid 

Eget 
resultat 

Avstånd 

Inskj C50 5 5 Valfri 30 sek   100 m 

1 
B45                                     
C40 

10 
6                  
4 

Stående 35 sek   
92 m     
74 m 

2 
Tunna         

1/4 
7 

4                 
3 

Knästående 26 sek   
124 m   
88 m 

3 
B100        
1/3 

7 
4                
3 

Liggande 26 sek   
177 m   
127 m 

4 
C30            
1/4p 

7 
3                         
4 

Liggande 26 sek   
87 m   

119 m 

5 
S25H          

Tunna D 
7 

4                 
3 

Knästående 26 sek   
69 m     
52 m 

6 B65 6 6 Liggande 15 sek   142 m 

7 L2 6 6 Knästående 15 sek   115 m 

8 
S15DV       
S20V 

10 
4                      
6 

Stående 35 sek   
43 m    
56 m 

 


